АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“  19 ”   мая   2015г.   № 53
с.Хуторка Увельского района

Об утверждении в новой редакции
Перечня должностей муниципальной
службы Хуторского сельского поселения
в наибольшей степени подверженных
риску коррупции (коррупциогенных должностей)

В соответствии с Федеральным законом от  25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», постановлением  администрации Увельского муниципального района от 14.10.2013г. №1298 «Об утверждении Плана противодействия и профилактики коррупции в Увельском муниципальном районе на 2014-2015 годы», Администрация Хуторского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Хуторского сельского поселения в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенных должностей), замещение которых связано с:
непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными непосредственными контактами с гражданами и организациями;
осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;
подготовкой и (или) принятием решений о распределении бюджетных средств, субсидий, межбюджетных трансфертов;
подготовкой и (или) принятием решений по выдаче разрешений;
подготовкой и (или) принятием решений, связанных с осуществлением муниципальных закупок;
подготовкой и (или) принятием решений по целевым программам и другим программам, предусматривающим выделение бюджетных средств;
подготовкой и (или) принятием решений, связанных с назначением на коррупциогенные должности.
2. Специалисту Администрации Хуторского сельского поселения организовать ведение перечня должностей муниципальной службы в  Администрации Хуторского сельского  поселения, в наибольшей степени подверженных риску коррупции.
3.Постановление администрации Хуторского сельского поселения от 11.02.2013г. № 10 «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы Хуторского сельского поселения в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенные должности)» считать утратившим силу.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой
Глава Хуторского сельского поселения                                          А.М.Быков

                                  				         УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации  Хуторского сельского поселения от 19.05.2015г.  № 53

Перечень должностей муниципальной службы  Хуторского сельского поселения в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупциогенных должностей)

1. Администрация   Хуторского  сельского поселения

Главная должность муниципальной службы:
-заместитель Главы  Хуторского сельского поселения   по  финансам  и экономике

- Младшая должность муниципальной  службы:
- специалист